[image: image1.jpg]%
-
v
v
¥
)

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          19.08.2024г.   № 90

пос. Воля

Об     утверждении     Положения     об

архиве   администрации  Воленского

сельского  поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Федеральным законом от 22.10.2004  № 125-ФЗ «Об архивном  деле в Российской Федерации», приказом Федерального  архивного агентства от 11.04.2018г. № 42 «Об утверждении Примерного положения об архиве  организации», администрация Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об архиве администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Постановление администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 14.11.2019 № 122 «Об утверждении Положения об архиве администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Воленского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воленского сельского поселения                                       А. Ю. Десятников
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]